[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

09.06.2011                   262№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2011                   №262
поселок Ибреси

О разрешении прекращения права

собственности Козлова В.В.

         Рассмотрев заявление Козловой Натальи Викторовны, 24 декабря 1981 года рождения, проживающей и зарегистрированной 'по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Коминтерна, д. № 106, действующей от имени малолетнего Козлова Владимира Викторовича, 16 июля 2004 года рождения, проживающего и зарегистрированного по тому же адресу, с просьбой о разрешении прекратить право на 1/3 долю в праве общей долевой собственности на жилой дом, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Коминтерна, д. № 106, принадлежащей малолетнему Козлову Владимиру Викторовичу, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 30 марта 2005 года серии 21 АА 021738, учитывая, что имущественные и жилищные права и интересы малолетнего ущемлены не будут, руководствуясь ст. 26 Гражданского кодекса Российской Федерации,
          администрация Ибрёсинского района постановляет:
          Разрешить Козловой Наталье Викторовне, 24 декабря 1981 года рождения, проживающей и зарегистрированной по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Коминтерна, д. № 106, действующей от имени малолетнего Козлова Владимира Викторовича, 16 июля 2004 года рождения, проживающего и зарегистрированного по тому же адресу, прекратить право общей долевой собственности на жилой дом, принадлежащий малолетнему Козлову В.В. на основании свидетельства о государственной регистрации права от 30 марта 2005 года серии 21 АА 021738. в связи со сносом жилого дома.
          Глава администрации

            Ибресинского района                                                                А. И. Петров
Карасева Л.И.
2-19-99